
Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/01/2015 a 31/01/2015

Fonte

GAVIOES DA CIDADE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME 100010103101852295339039000  1001 002  2012  22 1 Pregão Presencial01/01/2015  2013
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 446/2014 - ADITIVO Nº 006 AO CONTRATO Nº 002/2013 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COPEIRAGEM, ZELADORIA E MOTORISTA. MM. Nº 012/2015/SA. PROCESSO Nº 

22/2013.

Objeto:

 594.769,55

GAVIOES DA CIDADE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME 100010103101852295339039000  1001 002  2012  22 2 Pregão Presencial01/01/2015  2012
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 447/2014 - ADITIVO N° 006 AO CONTRATO N° 006/2012 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA DESARMADA. MM N° 011/2015/SA. PROCESSO N° 022/2012.

Objeto:

 70.508,23

SUPERIMAGEM TECNOLOGIA EM ELETRÔNICA LTDA 100010103101852295339039000  1001  130 3 Proc. Dispensa01/01/2015  2014
/ /

COMPLEMENTO AO EMPENHO N° 251/2014 - CONTRATO N° 005/2014 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA 

PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS. MM N° 010/2015/SA E PROCESSO DE DESPESA Nº 

130/2014.                                                                                  

Objeto:

 71.548,12

LOC FACIL SERVIÇO DE TRANSPORTE LTDA ME 100010103101852295339039000  1001  1811 4 Dispensavel01/01/2015  2014
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 341/2014 - ADITIVO Nº 002 AO CONTRATO Nº 004/2013 - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS. MM. 

009/2015/SA - PROCESSO Nº 517/2013.

Objeto:

 322.560,00

ELIZEANA DE SOUZA SANTOS OLIVEIRA 100010103101852295339036000  1001  285 5 Dispensavel01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 274/2014 - ADITIVO N° 003 AO CONTRATO N° 015/2011 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL  

SITUADO A RUA DA CONCEIÇÃO Nº 220, SALA 202, CENTRO, ANGRA DOS REIS-RJ. MM N° 008/2015/SA. PROCESSO N° 

285/2011.

Objeto:

 7.853,32

GILMAR CHAVES COELHO 100010103101852295339036000  1001  155 6 Dispensavel01/01/2015  2014
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 71/2014 - CONTRATO N° 001/2014 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À RUA HONÓRIO 

LIMA 167, CENTRO, ANGRA DOS REIS - RJ. MM N° 007/2015/SA. PROCESSO N° 155/2014.

Objeto:

 33.733,38

JORGE DA SILVA SALOMÃO 100010103101852295339036000  1001  50 7 Dispensavel01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 69/2014 - ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 011/2011 - LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO 

A RUA HONÓRIO LIMA Nº 169, CENTRO, ANGRA DOS REIS - RJ. MMº. 006/2015/SA. PROCESSO Nº 50/2011. 

Objeto:

 6.980,23

MARCIA QUARESMA SALOMÃO 100010103101852295339036000  1001  50 8 Dispensavel01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 70/2014 - ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 011/2011 - LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO 

A RUA HONÓRIO LIMA Nº 169, CENTRO, ANGRA DOS REIS - RJ. MM. 06/2015/SA. PROCESSO Nº 50/2011.

Objeto:

 6.980,23

LUIS CLAUDIO DE SOUZA AMENDOLA 100010103101852295339036000  1001  604 9 Dispensavel01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 125/2014 - ADITIVO N° 003 AO CONTRATO N° 024/2011 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL 

SITUADO À RUA DR. BASTOS, N° 16, CENTRO, ANGRA DOS REIS-RJ. MM N° 005/2015/SA. PROCESSO N° 604/2011.

Objeto:

 15.400,00

20/02/2015       Pág. 1www.elotech.com.br



Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/01/2015 a 31/01/2015

Fonte

JULIO CESAR DE SOUZA AMENDOLA 100010103101852295339036000  1001  604 10 Dispensavel01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 126/2014 - ADITIVO N° 003 AO CONTRATO N° 024/2011 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL 

SITUADO À RUA DR. BASTOS, N° 16, CENTRO, ANGRA DOS REIS-RJ. MM N° 005/2015/SA. PROCESSO N° 604/2011.

Objeto:

 15.400,00

LUIS CLAUDIO DE SOUZA AMENDOLA 100010103101852295339036000  1001  192 11 Dispensavel01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 123/2014 - ADITIVO N° 004 AO CONTRATO N° 013/2011 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL 

SITUADO À RUA DR. BASTOS, N° 16, FUNDOS, CENTRO, ANGRA DOS REIS-RJ. MM N° 004/2015/SA. PROCESSO N° 

192/2011.

Objeto:

 8.360,00

JULIO CESAR DE SOUZA AMENDOLA 100010103101852295339036000  1001  192 12 Dispensavel01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 124/2014 - ADITIVO N° 004 AO CONTRATO N° 013/2011 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL 

SITUADO À RUA DR. BASTOS, N° 16, FUNDOS, CENTRO, ANGRA DOS REIS-RJ. MM N° 004/2015/SA. PROCESSO N° 

192/2011.

Objeto:

 8.360,00

CLARO S.A. 100010103101852295339039000  1001  43 13 Dispensavel01/01/2015  2014
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 270/2014 - CONTRATO N° 006/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, 

COM OUTORGA DA ANATEL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL, ATRAVÉS DA TECNOLOGIA 3G. 

MM N° 003/2015/SA. PROCESSO N° 043/2014.

Objeto:

 65.497,63

WANDA DE ALMEIDA ALEXIOU 100010103101852295339036000  1001  3 14 Dispensavel01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 373/2014 - ADITIVO N° 007 AO CONTRATO N° 003/2011 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL  

SITUADO NA RUA DR. BASTOS Nº 12, ANEXO I (SOBRE LOJA), SALAS 01 A 15, CENTRO - ANGRA DOS REIS-RJ. MM N° 

002/2015/SA. PROCESSO N° 003/2011.

Objeto:

 60.302,65

APOSTOLOS ALEXIOU 100010103101852295339036000  1001  3 15 Dispensavel01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 374/2014 - ADITIVO N° 007 AO CONTRATO N° 003/2011 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL  

SITUADO NA RUA DR. BASTOS Nº 12, ANEXO I (SOBRE LOJA), SALAS 01 A 15, CENTRO - ANGRA DOS REIS-RJ. MM N° 

002/2015/SA. PROCESSO N° 003/2011.

Objeto:

 30.151,32

MARIA IRENE PARASKEVOULA ALEXIOU 100010103101852295339036000  1001  3 16 Dispensavel01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 375/2014 - ADITIVO N° 007 AO CONTRATO N° 003/2011 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL  

SITUADO NA RUA DR. BASTOS Nº 12, ANEXO I (SOBRE LOJA), SALAS 01 A 15, CENTRO - ANGRA DOS REIS-RJ. MM N° 

002/2015/SA. PROCESSO N° 003/2011.

Objeto:

 30.151,32

MICROCIS CONSULTORIA, INFORMATICA E SERVICOS EIRELI 100010103101852295339039000  1001 014  2013  717 17 Pregão Presencial01/01/2015  2013
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 226/2014 - CONTRATO Nº 003/2014 - LOCAÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR COM 

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, CORRETIVA E PREVENTIVA. MM N° 01/2015/SA. PROCESSO Nº 717/2013. 

Objeto:

 35.627,92

20/02/2015       Pág. 2www.elotech.com.br



Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/01/2015 a 31/01/2015

Fonte

SUPERIMAGEM TECNOLOGIA EM ELETRÔNICA LTDA 100010103101852295339039000  1001 022  2012  295 18 Pregão Presencial01/01/2015  2012
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 426/2014 - ADITIVO N° 002 AO CONTRATO Nº 016/2012 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONEXÃO PARA PROVER LINK DE ACESSO A INTERNET. 

PROCESSO Nº 295/2012. 

Objeto:

 38.471,12

SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A 100010103101852295339039000  1001 054  2011  845 19 Pregão Presencial01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 95/2014 - ADITIVO N° 002 AO CONTRATO Nº 004/2012 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MULTIFUNCIONAIS PARA IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO. PROCESSO Nº 845/2011. 

(PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2011, PROCESSO MPF/PGR N° 1.00.000.000947/2011-26)

Objeto:

 43.625,00

INOVA TECNOLOGIAS DE INFORMAÇAO E REPRESENTAÇOES LTDA 100010103101852295339039000  1001 017  2013  764 20 Pregão Presencial01/01/2015  2013
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 443/2014 - ADITIVO N° 001 AO CONTRATO Nº 007/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA DE COLABORAÇÃO HOSTED COM AS SEGUINTES 

FUNCIONALIDADES: E-MAIL CORPORATIVO COM AGENDA, CONTATOS, TAREFAS, DOCUMENTOS E CONTATOS 

COMPARTILHADOS, SISTEMA DE MENSAGENS INSTANTÂNEAS PRIVATIVAS E SISTEMA DE BACKUP EXCLUSIVO QUE 

PERMITE RECUPERAÇÃO DE MENSAGENS INDIVIDUALIZADAS. PROCESSO Nº 764/2013. 

Objeto:

 43.625,00

SUPERIMAGEM TECNOLOGIA EM ELETRÔNICA LTDA 100010103101852295339039000  1001 010  2011  109 21 Pregão Presencial01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 295/2014 - ADITIVO N° 004 AO CONTRATO Nº 017/2011 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO E LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA DE TRANSMISSÃO ÓPTICA COM MODULAÇÃO 

DE BANDA BASE AM-DSB, COM VÍDEO MODULADO EM AM-VSB E ÁUDIO FM E EQUIPAMENTOS PARA TRANSMISSÃO 

DA PROGRAMAÇÃO DA TV CÂMARA. PROCESSO Nº 109/2011. 

Objeto:

 44.079,67

JR SISTEMAS PÚBLICOS DE INFORMÁTICA LTDA 100010103101852295339039000  1001 001  2011  73 22 Tomada de Preco01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 183/2014 - ADITIVO N° 005 AO CONTRATO Nº 012/2011 - LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 

SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTÃO CONTÁBIL, COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS, FINANCEIRA E 

ADMINISTRATIVA. PROCESSO Nº 073/2011. 

Objeto:

 75.001,00

SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A 100010103101852295339039000  1001 054  2011  845 23 Pregão Presencial01/01/2015  2011
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 95/2014 - ADITIVO N° 002 AO CONTRATO Nº 004/2012 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MULTIFUNCIONAIS PARA IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO. PROCESSO Nº 845/2011. 

(PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2011, PROCESSO MPF/PGR N° 1.00.000.000947/2011-26)

Objeto:

 16.000,00

AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A. 100010103101852295339039000  1001  3017 24 Proc. Inexigibilidade01/01/2015  2014
/ /

DESPESA COM FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015 - MM N° 070/2014/SA. 

PROCESSO N° 3017/2014.

Objeto:

 150.000,00

20/02/2015       Pág. 3www.elotech.com.br



Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/01/2015 a 31/01/2015

Fonte

EMBRATEL - EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAÇÕES 100010103101852295339039000  1001  3016 25 Dispensavel01/01/2015  2014
/ /

DESPESA COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAMADAS DE LONGA DISTÂNCIA (DDD) PARA O EXERCÍCIO 

FINANCEIRO DE 2015 - MM N° 068/2014/SA. PROCESSO N° 3016/2014.

Objeto:

 4.000,00

CEDAE 100010103101852295339039000  1001  3018 26 Proc. Inexigibilidade01/01/2015  2014
/ /

DESPESA COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO PARA O 

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015 - MM N° 069/2014/SA. PROCESSO N° 3018/2014.

Objeto:

 22.000,00

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO  LTDA 100010103101852295339030000  1001 011  2013  585 27 Pregão Presencial01/01/2015  2013
/ /

COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 440/2014 - ADITIVO N° 002 AO CONTRATO Nº 005/2013 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ADMINISTRAÇÃO E EMISSÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS E/OU CHIP DE DÉBITO, PARA CONSUMO DE COMBUSTÍVEL. 

MM N° 013/2015/SA. PROCESSO Nº 585/2013.

Objeto:

 32.400,00

SUPERIMAGEM TECNOLOGIA EM ELETRÔNICA LTDA 100010103101852295339039000  1001 007  2014  417 28 Proc. Dispensa01/01/2015  2014
/ /

COMPLEMENTO AO EMPENHO N° 222/2014 - CONTRATO N° 007/2014 - DESPESA COM LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 

EQUIPAMENTO DE ENCODER E  CONVERSORES DE PADRÃO DE SINAL PARA TELEVISÃO DIGITAL DA TV CÂMARA. 

PROCESSO N° 417/2014.

Objeto:

 16.080,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319094000  1001  134 29 Dispensavel20/01/2015  2015
/ /

RESCISÃO CONTRATUAL CONFORME PROCESSO N° 134/2015. MM N° 009/2015/SSRHP.Objeto:

 22.701,11

VINAQUE COMÉRCIO DE VINHOS LTDA. 100010103101852295339030000  1001 022  2013  880 30 Pregão Presencial20/01/2015  2013
/ /

AQUISIÇÃO DE 990 KG DE AÇUCAR REFINADO AMORFO E 495 KG DE CAFÉ MOIDO. ORDEM DE 

FORNECIMENTO/SERVIÇO N° 001/2015. PROCESSO N° 880/2013.

Objeto:

 10.484,10

RK COMERCIO E SERVIÇOS EM GERAIS LTDA ME 100010103101852295339030000  1001 006  2014  208 31 Pregão Presencial22/01/2015  2014
/ /

AQUISIÇÃO DE DVD-R GRAVÁVEL, 10 PACOTES COM 100 UNIDADES. ORDEM DE FORNECIMENTO/SERVIÇO N° 042/2015. 

PROCESSO N° 208/2014.

Objeto:

 785,00

REALTECK COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA-ME 100010103101852295339030000  1001 006  2014  208 32 Pregão Presencial22/01/2015  2014
/ /

AQUISIÇÃO DE 250 FITAS MINI DV (60 MIN SP E 90 MIN LP) DIGITAL VIDEO K7. ORDEM DE FORNECIMENTO/SERVIÇO N° 

002/2015. PROCESSO N° 208/2014.

Objeto:

 3.125,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319011000  1001  169 33 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - PROCESSO Nº 

169/2015 E MEMORANDOS Nº 013, 014 E 015/2015/SSRHP.

Objeto:

 446.816,39

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319011000  1001  169 34 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - PROCESSO Nº 

169/2015 E MEMORANDOS Nº 013, 014 E 015/2015/SSRHP.

Objeto:

 918.630,72

20/02/2015       Pág. 4www.elotech.com.br



Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/01/2015 a 31/01/2015

Fonte

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319011000  1001  169 35 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - PROCESSO Nº 

169/2015 E MEMORANDOS Nº 013, 014 E 015/2015/SSRHP.

Objeto:

 6.601,32

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852304319011000  1001  169 36 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - PROCESSO Nº 

169/2015 E MEMORANDOS Nº 013, 014 E 015/2015/SSRHP.

Objeto:

 140.296,38

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852354339046000  1001  169 37 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - PROCESSO Nº 

169/2015 E MEMORANDOS Nº 013, 014 E 015/2015/SSRHP.

Objeto:

 440,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852354339046000  1001  169 38 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - PROCESSO Nº 

169/2015 E MEMORANDOS Nº 013, 014 E 015/2015/SSRHP.

Objeto:

 41.360,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852354339046000  1001  169 39 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - PROCESSO Nº 

169/2015 E MEMORANDOS Nº 013, 014 E 015/2015/SSRHP.

Objeto:

 26.380,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852451319004000  1001  169 40 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - PROCESSO Nº 

169/2015 E MEMORANDOS Nº 013, 014 E 015/2015/SSRHP.

Objeto:

 13.281,80

INSS 100010103101852302319013000  1001  169 41 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

OBRIGAÇÕES PATRONAIS FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA. 

PROCESSO Nº 169/2015  E MEMORANDOS Nºs 013, 014 E 015/2014/SSRHP.

Objeto:

 194.056,46

INSS 100010103101852302319013000  1001  169 42 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

OBRIGAÇÕES PATRONAIS FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA. 

PROCESSO Nº 169/2015  E MEMORANDOS Nºs 013, 014 E 015/2014/SSRHP.

Objeto:

 2.789,17

INSS 100010103101852302319013000  1001  169 43 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

OBRIGAÇÕES PATRONAIS FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA. 

PROCESSO Nº 169/2015  E MEMORANDOS Nºs 013, 014 E 015/2014/SSRHP.

Objeto:

 29.462,25

ANGRAPREV - INST.PREV.SOCIAL DO MUNIC. DE A.REIS 100010103101852307319113000  1001  169 44 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

OBRIGAÇÕES PATRONAIS FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA. 

PROCESSO Nº 169/2015  E MEMORANDOS Nºs 013, 014 E 015/2014/SSRHP.

Objeto:

 52.510,88

20/02/2015       Pág. 5www.elotech.com.br



Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/01/2015 a 31/01/2015

Fonte

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - FGTS 100010103101852346319013000  1001  169 45 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

OBRIGAÇÕES PATRONAIS FOLHA DE PAGAMENTO - JAN/2015 - CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA. 

PROCESSO Nº 169/2015  E MEMORANDOS Nºs 013, 014 E 015/2014/SSRHP.

Objeto:

 1.062,54

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319094000  1001  114 46 Dispensavel23/01/2015  2015
/ /

RESCISÃO CONTRATUAL CONFORME PROCESSO N° 114/2015. MM N° 007/2015/SSRHP.Objeto:

 31.232,56

VIACAO SENHOR DO BONFIM LTDA 100010103101852299339039000  1001  6 47 Proc. Inexigibilidade23/01/2015  2015
/ /

DESPESA COM AUXÍLIO-TRANSPORTE PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015. MM N° 001/2015/SSRHP. PROCESSO N° 

6/2015.

Objeto:

 20.000,00

ANULAÇÕES DO PERÍODO

Empenho  Nº Processo Nº LicitaçãoTipo LicitaçãoValor Anul.FonteProgramáticaFornecedorData Data Anulaçã

 19 01/01/2015SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A 100010103101852295339039000  1001  43.625,00 054  2011  845  2011
/ /

Pregão Presencial01/01/2015  00:00:00

TOTAL EMPENHADO:

TOTAL ANULADO:

 3.831.481,37

 43.625,00

TOTAL GERAL:  3.787.856,37

Comentários

-

Presidente

Marco Aurélio Vargas Francisco

Secretario de Finanças

José Cláudio da Rosa

Subsecretário de Contabilidade

Edilson Winckler Moreira

20/02/2015       Pág. 6www.elotech.com.br


